
BASHKIA URA VAJGURORE
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr.______prot.

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data: ___ / ____/ 2019]

Për: (RAFIN COMPANY sh.p.k Nipt L52125110A, me adrese: TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5,
rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4,
seksioni 2, pallati "C & S"]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 23008-05.21.2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: « Rikualifikimi urban dhe krijimi i ambjenteve te Rekreacionit
ne fshatin Donofrose »

Fondi Limit: 8 264 954 pa tvsh.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme d

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. RAFIN COMPANY sh.p.k Nipt L52125110A, me vlere te ofertua 8 117 187 leke pa tvsh
;

2. SHËNDELLI sh.p.k Nipt, me vlere te ofertuar 7 471 794 leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. SHËNDELLI sh.p.k K07924803N

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik OE është jo i plotë sipas kërkesave të

dokumentave standarte të tenderit. Operatori ekonomik paraqet mangesi ne kualifikimin e stafit

te inxhiniereve dhe drejtuesve teknik te kerkuara sipas dokumentat standarte te tenderit.

Konkretisht në kriteret e vecanta për kualifikim ky operator paraqet mangësitë si Nuk ka



paraqitur Listëpagesat e sigurimeve shoqërore dhe shëndetesore për periudhen Mars 2018 –

Mars 2019 per te permbushur plotësisht kërkesat në pikën 4.Ka paraqitur staf me mangesi ne

dokumentacionin e kerkuar sipas pikes 5 te DST.Ka paraqitur mangesi ne dokumentacionin e

punonjësve të certifikuar të kërkuar sipas pikës 8 te DST. Nuk ka paraqitur certifikime për: 2

(dy) punonjës për punime PVC dhe Gome; 2 (dy) punonjës Bojaxhi; 2 (dy) punonjës Specialist

ndertimi. Nuk ka paraqitur dokumentacion per ekspertet e kerkuar sipas pikes 11 te DST - (1

(nje) inxhinier elektrik,drejtues teknik te shoqerise qe te disponoje certifikata e trajnimit

“Sistemet e kontrollit dhe komandimit”; 1 (nje) punonjes i pajisur me certifikate “Ekspert per

ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj emergjencave”,e cila te jete e leshuar nga shoqeri te

akredituara nga DPA ose nga organizmat nderkombetare akreditues te njohur nga Republika e

Shqiperise)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (RAFIN COMPANY sh.p.k Nipt
L52125110A, me adrese: TIRANE Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-
8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S" ] se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [8 117 187 (tete million e njeqinde e shtatembedhjete
mije e njeqinde e tetedhjete e shtate) leke pa tvsh]/pikët totale të marra [___]është identifikuar
si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”,
Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [_______], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 21. 06. 2019.

Ankesa: nuk ka pasur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JULIANA MEMAJ

Adresa : Rruga “ Dimal” Telefon/fax 036122468

Lagjia “ 18 Tetori” Ura Vajgurore e- mail: bashkiauravajgurore@ymail.com

mailto:bashkiauravajgurore@ymail.com

